
 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2026  - Korpiselkä Seura ry 

 

Vuosi 2026 on seuramme 78.  toimintavuosi.  

Ukrainan sodan vuoksi emme pysty järjestämään kotiseutumatkoja Venäjälle, 

mutta ainakin yksi kotimaan matka pyritään toteuttamaan. Karjalaiset kesäjuhlat 

järjestetään nykyisin joka toinen vuosi ja tänä vuonna ne ovat Oulussa. 

Tiedotuskanaviamme ovat ensisijaisesti kotisivut ja seuran sähköpostilista. Lisäksi 

hyödynnämme tarvittaessa Facebookin Korpiselkä-ryhmää, vaikka se ei olekaan 

virallisesti seuramme omistuksessa. Ylläpitäjien kanssa on kuitenkin sovittu 

asiasta, että voimme sen kautta ilmoittaa tapahtumistamme. Sähköpostitiedotus 

on tehostunut, kun yhä useampi seuran jäsen käyttää sähköpostia. Sähköistä 

viestintää yritetään hyödyntää koko ajan enemmän, kun seuran jäsenet ovat 

hajautuneena ympäri Suomea. Vuosikokoukseen on jo useamman vuoden ajan 

voinut osallistua Teamsin kautta ja joistakin tapahtumistamme on kuvattu pätkiä 

YouTubeen myöhempää katselua varten. 

Vuoden 2021 alusta lähtien Karjalan Liitto alkoi laskuttaa jäsentensä jäsenmaksut 

suoraan jäseniltä ja tilittää osuuden jäsenseuralle ja tämä käytäntö on jatkunut. 

Seuralla on ollut myynnissä Korpiselkä-kirjaa, joka on tehty heti sotien jälkeen ja 

josta on tehty kaksi painosta. Jälkimmäinenkin painos alkaa olla lopussa, mutta 

kirjoja vielä on joitakin kappaleita jäljellä, niin ei vielä oteta uutta painosta, kun 

menekki oli viime vuonna vain yksi kirja, seurataan tilannetta. Myös muita teoksia 

on seuralla myynnissä sekä Korpiselän ortodoksisen seurakunnan suomennettuja 

kirkonkirjoja muistitikulla välitettäväksi. 

 

 

 

 

 



Tapahtumat ja matkat 

Iisalmen Seudun Karjalaseuran pitäjäesittely Iisalmessa Yhdistystalo Vakassa 29.1.2026. 

Esittelyvuorossa Korpiselkä, katsottiin pitäjään liittyvä video.  

 

Vuosikokous sunnuntaina 22.2.2026 klo 12 Iltalypsyssä Iisalmessa. 

 

Sukututkimuskursseja ortodoksisukujen tutkimuksesta järjestää esim. SnellmanEdu. Suositellaan 

tutustumaan ja osallistumaan. Esimerkiksi Reijo Savolan järjestää paljon Internet-pohjaisia 

kursseja. 

 

Karjalainen messu keväällä tai todennäköisemmin syksyllä yhdessä Iisalmen Seudun Karjalaisten 

kanssa.  

 

Keväinen lauluilta yhdessä Iisalmen Seudun Karjalaseuran kanssa. Alustavasti laulattajaksi kysytty 

Sari Tenhusta. 

 

Tapahtuma Salahmilla keväällä tai kesällä esimerkiksi laukkukauppias Loukamoisen muistomerkin 

tiimoilta. Alustava varaus, jos innostusta riittää.  

 

Karjalan Liiton Karjalaiset kesäjuhlat Oulussa 13.-14.6.2026. Järjestetään yhteiskuljetus Salmi 

Seuran (järjestelyvastuu) ja muiden seurojen kanssa.  

 

Kesätapahtuma pääkaupunkiseudulla. Esimerkiksi Oodissa jonkun valtakunnallisen Karjala-

tapahtuman yhteydessä.  

 

Kesätapahtuma Ylä-Savossa. Kutsutaan mukaan Korpiselän pitäjäseuran (Hoilola) väkeä. Myös 

yhteistyötä Lapinlahden karjalaisten kanssa tiivistetään esimerkiksi tämän tapahtuman yhteydessä. 

 

Ristisaatto Korpiselän kirkonkylään 7.8.2026 (päivämäärä vakiintunut aina elokuun seitsemäs) on 

hyvin epätodennäköinen tänäkin vuonna Ukrainan sodan pitkittyessä. Ristisaaton on perinteisesti 

järjestänyt Korpiselän pitäjäseura yhteyshenkilönään Jaakko Jeskanen. 

 

Syyskauden avaus yhdessä muiden Karjala-seurojen kanssa Ylä-Savossa. Mahdollinen paikka Ylä-

Savon kotiseutumuseo. Ajankohta varmistuu myöhemmin. 

 

Ekumeeninen tilaisuus syksyllä 2026. Ajankohta varmistuu myöhemmin. 

 

Mahdollisesti Tallinnan matka loppuvuodesta. 

 

Osallistumme Salahmin tsasounan tapahtumiin. 



 

Seppeleenlaskut Karjalaan jääneiden muistomerkille suunnitelman mukaisesti kansallisina 

juhlapäivinä (Kansallisena veteraanipäivänä, Kaatuneiden muistopäivänä, Itsenäisyyspäivänä). 

 

Pikkujoulut loppuvuodesta. Ajankohta varmistuu myöhemmin. Pyritään järjestämään yhdessä 

muiden karjalaisseurojen kanssa. 
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